

2026年静态交通项目-可变车道工程  
(工程名称)

## 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价咨询人： 上海昕广管理咨询有限公司  
\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2026 年 06 月 12 日

报建编号：

标段号：C01

2026年静态交通项目-可变车道工程

(工程名称)

未命名

(标段名称)

## 最高投标限价

最高投标限价(小写)： 2535016.42 (大写)： 贰佰伍拾叁万伍仟零壹拾陆元肆角贰分

招标人： 法定代表人或其授权人：  
(单位盖章) (签字或盖章)

工程造价咨询人： 上海昕广管理咨询有限公司 法定代表人或其授权人： 高益龙  
(单位盖章) (签字或盖章)

编制人： 陆康明 审核人： 鞠延东  
(注册造价工程师签字盖专用章) (一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2026 年 06 月 12 日 审核时间： 2026 年 06 月 12 日

# 编制（审核）说明

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第1页 共1页

- 一、工程概况
  - （一）概况介绍
  - （二）主要工作内容
- 二、招标范围及最高投标限价
- 三、限价编制（审核）依据
- 四、人工单价、主要材料单价、机械单价及费率取定原则
- 五、其他说明

# 汇总表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

| 序号         | 汇总内容                     | 金额（元）      |
|------------|--------------------------|------------|
| 1          | 建设项目分部分项工程项目费            | 2234319.48 |
| 1.1        | 2026年静态交通项目-可变车道工程       | 2234319.48 |
| 1.1.1      | 莘砖公路 （高技路--新农河路）潮汐车道     | 913366.12  |
| 1.1.2      | 刘五公路 - 辰花路北进口可变车道        | 441381.87  |
| 1.1.3      | 路口设置直行待行区及诱导屏 （5个路口4个方向） | 879571.49  |
|            |                          |            |
| 2          | 措施项目费                    | 91383.66   |
| 2.1        | 其中：安全文明施工费               | 57868.87   |
| 2.2        | 其他措施项目费                  | 33514.79   |
|            |                          |            |
| 3          | 其他项目费                    | 0          |
| 3.1        | 暂列金额                     | 0          |
| 3.2        | 专业工程暂估价（含税）              | 0          |
| 3.3        | 计日工                      | 0          |
| 3.4        | 总承包服务费                   | 0          |
|            |                          |            |
| 4          | 增值税                      | 209313.28  |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
|            |                          |            |
| 合计=1+2+3+4 |                          | 2535016.42 |

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

## 措施项目清单汇总表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 项目编码         | 项    目    名    称                                         | 价    格（元）       | 备    注 |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------------------|-----------------|--------|
| 1                 | 041201       | 安全文明施工                                                   | 57868.87        |        |
| 2                 | 041201020001 | 冬雨季施工增加                                                  | 33514.79        |        |
| 3                 | 041201021001 | 夜间施工增加                                                   | 0               |        |
| 4                 | 041201022001 | 特殊地区施工增加                                                 | 0               |        |
| 5                 | 041201023001 | 二次搬运                                                     | 0               |        |
| 6                 | 041201024001 | 已完工程及设备保护                                                | 0               |        |
| 7                 | 041201025001 | 既有建(构)筑物、设施保护                                            | 0               |        |
| 8                 | 041201026001 | 大型机械进出场费                                                 | 0               |        |
| 9                 | 041201027001 | 建筑垃圾清运（除清单列明以外）                                          | 0               |        |
| 10                | 041201028001 | 施工路栏                                                     | 0               |        |
| 11                | 041201029001 | 施工单位施工现场一切险、人身意外伤害险、第三者责任险、安全生产责任险（包含国家法律规定的一切施工人员的保险费用） | 0               |        |
| 12                | 041201030001 | 其他（需列明细）                                                 | 0               |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
|                   |              |                                                          |                 |        |
| 本页合计              |              |                                                          | <b>91383.66</b> |        |
| <b>合        计</b> |              |                                                          | <b>91383.66</b> |        |

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

# 安全文明施工项目清单明细表

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 名 称  | 计量单位 | 项目名称         | 工程内容及包含范围 | 计算基础/<br>（或数量） | 费率（%） | 金额（元）    |
|-----|--------------|------|------|--------------|-----------|----------------|-------|----------|
| 1.1 | 041201016001 | 临时设施 | 项    | 办公区设置        |           | 2234319.48     | 2.59  | 57868.87 |
| 1.2 | 041201016002 |      |      | 宿舍设施         |           |                |       |          |
| 1.3 | 041201016003 |      |      | 食堂生活设施       |           |                |       |          |
| 1.4 | 041201016004 |      |      | 现场厕所设施       |           |                |       |          |
| 1.5 | 041201016005 |      |      | 施工现场临时用电     |           |                |       |          |
| 1.6 | 041201016006 |      |      | 临时通讯设施       |           |                |       |          |
| 2.1 | 041201017001 | 文明施工 |      | 边界设置         |           |                |       |          |
| 2.2 | 041201017002 |      |      | 出入门及两侧设置     |           |                |       |          |
| 2.3 | 041201017003 |      |      | 管线保护         |           |                |       |          |
| 2.4 | 041201017004 |      |      | 施工区域设置       |           |                |       |          |
| 2.5 | 041201017005 |      |      | 工程内临时通风、排烟   |           |                |       |          |
| 2.6 | 041201017006 |      |      | 现场消防设置       |           |                |       |          |
| 2.7 | 041201017007 |      |      | 智能化设置        |           |                |       |          |
| 3.1 | 041201018001 | 环境保护 |      | 垃圾处理         |           |                |       |          |
| 3.2 | 041201018002 |      |      | 噪声控制         |           |                |       |          |
| 3.3 | 041201018003 |      |      | 扬尘控制         |           |                |       |          |
| 3.4 | 041201018004 |      |      | 光污染控制        |           |                |       |          |
| 4.1 | 041201019001 | 安全施工 |      | 临边洞口交叉高处作业防护 |           |                |       |          |
| 4.2 | 041201019002 |      |      | 桥面人行便道       |           |                |       |          |
| 4.3 | 041201019003 |      |      | 作业人员必要的安全防护  |           |                |       |          |

注：1. 安全文明施工项目清单中的项目名称、工程内容及包含范围参照本市住建管理部门发布的相关安全文明施工项目清单的规定，除有规定外需根据拟建工程实际情况编制和填报。

2. 安全文明施工费应包含企业管理费和利润。

## 其他项目清单汇总表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 项目名称    | 暂估（暂定）金额<br>（元） | 备    注                             |
|-------------------|---------|-----------------|------------------------------------|
| 1                 | 暂列金额    |                 | 填写合计数<br>（详见本应用规则表B. 10 暂列金额明细表）   |
| 2                 | 专业工程暂估价 |                 | 填写合计数<br>（详见本应用规则表B. 12 专业工程暂估价表）  |
| 3                 | 计日工     |                 | 填写合计数<br>（详见本应用规则表B. 13 计日工表）      |
| 4                 | 总承包服务费  |                 | 填写合计数<br>（详见本应用规则表B. 14 总承包服务费计价表） |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
|                   |         |                 |                                    |
| <b>合        计</b> |         |                 |                                    |

注：材料暂估价此处不汇总，材料暂估价进入分部分项工程清单项目。

## 暂列金额明细表

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。



# 单位工程清单汇总表

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 分部工程名称                  | 金额（元）      |
|--------|-------------------------|------------|
| 1      | 2026年静态交通项目-可变车道工程      | 2234319.48 |
| 1.1    | 莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道     | 913366.12  |
| 1.1.1  | 中央分隔带硬化路面               | 33647.66   |
| 1.1.2  | 中央分隔带绿化搬迁               | 8100       |
| 1.1.3  | 潮汐及可变车道划线               | 3012.57    |
| 1.1.4  | 公交车站路面划线                | 436.75     |
| 1.1.5  | 原标线水清除                  | 3421.47    |
| 1.1.6  | 安装标志牌                   | 151743.92  |
| 1.1.7  | 安装标杆                    | 474829.5   |
| 1.1.8  | 可变车道信号通信、控制、切换模块        | 133482.43  |
| 1.1.9  | 控制箱                     | 13666.9    |
| 1.1.10 | 手孔井及排管穿线                | 74520.44   |
| 1.1.11 | 人行道、绿化带翻挖并修复            | 16004.8    |
| 1.1.12 | 侧平石                     | 499.68     |
| 1.2    | 刘五公路 - 辰花路北进口可变车道       | 441381.87  |
| 1.2.1  | 可变车道划线                  | 15050.67   |
| 1.2.2  | 原标线水清除                  | 5631.81    |
| 1.2.3  | 安装标志牌                   | 49287.97   |
| 1.2.4  | 安装标杆                    | 217608.57  |
| 1.2.5  | 可变车道信号通信、控制、切换模块        | 75487.53   |
| 1.2.6  | 控制箱                     | 9332.03    |
| 1.2.7  | 手孔井及排管穿线                | 57370.84   |
| 1.2.8  | 人行道翻挖并修复                | 11612.45   |
| 1.3    | 路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向） | 879571.49  |
| 1.3.1  | 荣乐东路- - 联阳路             | 158889.76  |
| 1.3.2  | 嘉松公路- - 泗陈公路            | 184757.13  |
| 1.3.3  | 嘉松公路- - 梅家浜路            | 187614.01  |
| 1.3.4  | 嘉松公路- - 思贤路             | 190815.72  |
| 1.3.5  | 辰塔路- - 金玉路              | 157494.87  |
|        |                         |            |
|        |                         |            |
| 合计     |                         | 2234319.48 |

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总, 并填写单体工程名称。

## 措施项目清单汇总表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

## 暂列金额明细表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。



# 单位工程清单汇总表

工程名称: 莘砖公路 (高技路--新农河路)  
潮汐车道

单体工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1.群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 1 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                        | 工作内容                            | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                               |                                 |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |           |                                                                                                               |                                 |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
|      |              | 中央分隔带硬化路面 |                                                                                                               |                                 |      |     |        |        |      |         |    |
| 1    | 040101001001 | 挖一般土方     | 1. 土类别:一、二类土方<br>2. 挖土深度:1m以内<br>3. 土方外运:包含在综合单价中<br>4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 土方开挖<br>2. 基底钎探<br>3. 场内、外运输 | m3   | 40  | 77.33  | 3093.2 | 1.37 |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                               |                                 |      |     |        | 3093.2 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 2 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                | 工作内容                  | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |                |                                                                                                                       |                       |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |                |                                                                                                                       |                       |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 2    | 041001005003 | 拆除侧平石          | 1. 材质:翻挖预制混凝土侧平石<br>2. 废料外运:包含在综合单价中<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 拆除、清理<br>2. 运输     | m    | 60  | 25.21  | 1512.6  | 13.68 |         |    |
| 3    | 041001003001 | 翻挖搭接处老路结构层-水稳层 | 1. 材质:水稳类<br>2. 厚度:20cm<br>3. 废料外运:包含在综合单价中<br>4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。              | 1. 拆除、清理<br>2. 场内、外运输 | m2   | 18  | 45.69  | 822.42  | 13.3  |         |    |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                       |                       |      |     |        | 2335.02 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 3 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                   | 工作内容                  | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                                          |                       |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                          |                       |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 4    | 041001004001 | 铣刨6cm沥青路面 | 1. 材质:沥青类<br>2. 结构形式:中粒式沥青砼<br>3. 厚度:6cm<br>4. 废料外运:包含在综合单价中<br>5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内、外运输 | m2   | 12  | 21.49  | 257.88 | 1.14 |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                          |                       |      |     |        | 257.88 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 4 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                    | 工作内容                                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |             | 备注 |
|------|--------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|------|-------------|----|
|      |              |           |                                                                                                                                                           |                                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |             |    |
|      |              |           |                                                                                                                                                           |                                                |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价<br>单价 |    |
| 5    | 041001004002 | 铣刨4cm沥青路面 | 1. 材质:沥青类<br>2. 结构形式:细粒式<br>沥青砼<br>3. 厚度:4cm<br>4. 废料外运:包含在<br>综合单价中<br>5. 备注:未描述清楚<br>的详见图纸及图纸<br>中具体规格描述,<br>并结合施工现场自<br>行踏勘, 未尽事项<br>投标单位考虑在综<br>合单价中。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内、外运输                          | m2   | 12  | 20.78  | 249.36  | 1.03 |             |    |
| 6    | 040202010001 | 碎石        | 1. 石料规格:详见设计<br>图纸<br>2. 厚度:20cm<br>3. 备注:未描述清楚<br>的详见图纸及图纸<br>中具体规格描述,<br>并结合施工现场自<br>行踏勘, 未尽事项<br>投标单位考虑在综<br>合单价中。                                     | 1. 基底清理、整形<br>2. 铺筑<br>3. 找平<br>4. 碾压<br>5. 养护 | m2   | 45  | 47.33  | 2129.85 | 8.54 |             |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                           |                                                |      |     |        | 2379.21 |      |             |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 5 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                     | 工作内容                                                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |         |                                                                                                                            |                                                        |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |         |                                                                                                                            |                                                        |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 7    | 040202016001 | 水泥混凝土基层 | 1. 混凝土强度等级: C30<br>2. 厚度: 20cm<br>3. 钢筋网片: Φ 12@150mm单层钢筋网片<br>4. 备注: 未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 模板制作、安装、拆除<br>2. 混凝土浇捣、养护<br>3. 拉毛、锯缝<br>4. 钢筋制作、安装 | m2   | 63  | 204.2  | 12864.6 | 41.33 |         |    |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                            |                                                        |      |     |        | 12864.6 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 6 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                      | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |         |                                                                                                             |                        |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |         |                                                                                                             |                        |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 8    | 040201021001 | 聚酯玻纤加筋布 | 1.材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布<br>2.搭接方式:详见图纸<br>3.备注:包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1.基层整平<br>2.铺设<br>3.固定 | m2   | 75  | 15.14  | 1135.5 | 1.46 |         |    |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                             |                        |      |     |        | 1135.5 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 7 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                                             | 工作内容                          | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------|-----|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |                |                                                                                                                                                    |                               |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |                |                                                                                                                                                    |                               |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 9    | 040203006002 | 沥青混凝土-中粒式沥青混合料 | 1. 厚度:6cm<br>2. 沥青品种:道路沥青<br>3. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼AC-20C<br>4. 石料种类、规格:详见图纸<br>5. 掺和料:详见图纸<br>6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 清理下承面<br>2. 摊铺、整形<br>3. 碾压 | m2   | 75  | 83.15  | 6236.25 | 2.65 |         |    |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                                                    |                               |      |     |        | 6236.25 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 8 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                       | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|-------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                              |                      |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                              |                      |      |     |        |       | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 10   | 040203004001 | 粘层   | 1. 材料品种:粘层PC-3<br>2. 喷油量:0.6L/M2<br>3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 清理下承面<br>2. 喷油、布料 | m2   | 75  | 4.3    | 322.5 | 0.76 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                              |                      |      |     |        | 322.5 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 9 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                                                      | 工作内容                          | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |     |         | 备注 |
|------|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------|-----|--------|--------|-----|---------|----|
|      |              |                |                                                                                                                                                             |                               |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中 |         |    |
|      |              |                |                                                                                                                                                             |                               |      |     |        |        | 人工费 | 材料暂估价单价 |    |
| 11   | 040203006003 | 沥青混凝土-细粒式沥青混合料 | 1. 厚度:4cm<br>2. 沥青品种:道路沥青<br>3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青)<br>4. 石料种类、规格:详见图纸<br>5. 掺和料:详见图纸<br>6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。 | 1. 清理下承面<br>2. 摊铺、整形<br>3. 碾压 | m2   | 75  | 66.98  | 5023.5 | 2.2 |         |    |
|      |              | 中央分隔带绿化搬迁      |                                                                                                                                                             |                               |      |     |        |        |     |         |    |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                                                             |                               |      |     |        | 5023.5 |     |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 10 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                              | 工作内容              | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |      |     |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------|-----|--------|------|-----|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                                     |                   |      |     | 综合单价   | 合价   | 其 中 |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                     |                   |      |     |        |      | 人工费 | 材料暂估价单价 |    |
| 12   | 050103004001 | 中央分隔带绿化搬迁 | 1. 名称:中央分隔带绿化搬迁<br>2. 种类:根据现场实际情况为准<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 栽植<br>2. 施工期养护 | m2   | 45  | 180    | 8100 |     |         |    |
|      |              | 潮汐及可变车道划线 |                                                                                                                     |                   |      |     |        |      |     |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                     |                   |      |     |        | 8100 |     |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 11 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                  | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-------|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                         |                                  |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                         |                                  |      |       |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 13   | 040205007017 | 标线   | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:标线<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | m2   | 15.68 | 66.68  | 1045.54 | 6.25 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                         |                                  |      |       |        | 1045.54 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 12 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 14   | 040205008009 | 箭头及字符标记  | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 13  | 151.31 | 1967.03 | 24.62 |         |    |
|      |              | 公交车站路面划线 |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         |       |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 1967.03 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 13 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                  | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                         |                                  |      |      | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                         |                                  |      |      |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 15   | 040205007018 | 标线     | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:标线<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | m2   | 6.55 | 66.68  | 436.75  | 6.25  |         |    |
|      |              | 原标线水清除 |                                                                                                         |                                  |      |      |        |         |       |         |    |
| 16   | 040205010008 | 水清除标线  | 1. 清除方法:水清除<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。             | 1. 清除                            | m2   | 28.9 | 118.39 | 3421.47 | 11.42 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                         |                                  |      |      |        | 3858.22 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 14 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                                                                                                  | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|----------|--------|---------|----|
|      |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     | 综合单价    | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     |         |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
|      |              | 安装标志牌            |                                                                                                                                                         |                        |      |     |         |          |        |         |    |
| 17   | 040205003018 | 安装标志板3500*1800mm | 1. 类型:安装标志板<br>2. 材质、规格尺寸:3mm厚铝合金板3500*1800mmmm<br>3. 板面反光膜等级:IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 2   | 6599.46 | 13198.92 | 238.95 |         |    |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     |         | 13198.92 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 15 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                                                                                                    | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|----------|----------|--------|---------|----|
|      |              |                  |                                                                                                                                                           |                        |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |                  |                                                                                                                                                           |                        |      |     |          |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 18   | 040205003019 | 安装标志板4000*2400mm | 1. 类型:安装标志板<br>2. 材质、规格尺寸: 3mm厚铝合金板4000*2400mmmm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 1   | 10043.44 | 10043.44 | 238.95 |         |    |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                                                                                           |                        |      |     |          | 10043.44 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 16 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                 | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                        |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                        |                        |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 19   | 040205003020 | 安装标志板1500*800mm（潮汐起终点提示） | 1. 类型:安装标志板<br>2. 材质、规格尺寸:2mm厚铝合金板1500*800mmmm<br>3. 板面反光膜等级:IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 1691.76 | 6767.04 | 238.95 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                        |                        |      |     |         | 6767.04 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 17 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                 | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                        |                        |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                        |                        |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 20   | 040205003021 | 安装标志板 △1100mm | 1. 类型:安装标志板<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金△1100mm 高强级<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 5   | 766.45 | 3832.25 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                        |                        |      |     |        | 3832.25 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 18 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                          | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)    |           |          |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                 |                        |      |     | 综合单价      | 合价        | 其 中      |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                 |                        |      |     |           |           | 人工费      | 材料暂估价单价 |    |
| 21   | 040205003022 | 左转借道提示电子屏LED | 1. 类型:左转借道提示电子屏LED<br>2. 材质、规格尺寸: 3mm厚铝合金板 4000*2400mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 1   | 23964. 51 | 23964. 51 | 1953. 73 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                 |                        |      |     |           | 23964. 51 |          |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 19 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                 | 项目特征描述                                                                                                                                                       | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|----------|--------|---------|----|
|      |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     | 综合单价    | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     |         |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 22   | 040205003023 | 安装LED可变显示屏1200*800mm | 1. 类型:安装LED可变显示屏<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1200*800mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 8   | 4355.38 | 34843.04 | 123.15 |         |    |
| 本页小计 |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     |         | 34843.04 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 20 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称              | 项目特征描述                                                                                                                                                 | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|----------|--------|---------|----|
|      |              |                   |                                                                                                                                                        |                        |      |     | 综合单价    | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |                   |                                                                                                                                                        |                        |      |     |         |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 23   | 040205003024 | 安装车道灯带屏1200*800mm | 1. 类型:安装车道灯带屏<br>2. 材质、规格尺寸:2mm厚铝合金板 1200*800mm<br>3. 板面反光膜等级:Ⅳ类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 18  | 3283.04 | 59094.72 | 123.15 |         |    |
|      |              | 安装标杆              |                                                                                                                                                        |                        |      |     |         |          |        |         |    |
| 本页小计 |              |                   |                                                                                                                                                        |                        |      |     |         | 59094.72 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 21 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称              | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |         | 备注 |
|------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|---------|---------|----|
|      |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中     |         |    |
|      |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     |          |          | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 24   | 040205002024 | 安装3F杆 Φ273*8*8500 | 1. 类型:安装3F杆<br>2. 材质:镀锌钢管<br>3. 规格尺寸:Φ273*8*8500<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 2   | 22405.62 | 44811.24 | 2491.41 |         |    |
| 本页小计 |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     |          | 44811.24 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 22 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                 | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|---------|---------|----|
|      |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中     |         |    |
|      |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |          |          | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 25   | 040205002025 | 安装3F杆 Φ219*10*7700 | 1. 类型:安装3F杆<br>2. 材质:镀锌钢管<br>3. 规格尺寸:Φ219*10*7700<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 2   | 20823.42 | 41646.84 | 2324.87 |         |    |
| 本页小计 |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |          | 41646.84 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 23 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                               | 工作内容                                                                                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)    |           |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|---------|---------|----|
|      |              |                  |                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                      |      |     | 综合单价      | 合价        | 其 中     |         |    |
|      |              |                  |                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                      |      |     |           |           | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 26   | 040205023001 | 龙门架(18m)         | 1.类型:龙门架<br>2.材质:镀锌钢管<br>3.规格尺寸:钢管立柱HW200*200a-9000mm<br>4.跨度:18m<br>5.垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、尺寸:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>6.备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.基坑开挖、回填<br>2.模板制作、安装、拆除<br>3.垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4.现场组装、整体起吊<br>5.安装就位<br>6.余方外运及弃置 | 套    | 3   | 129457.14 | 388371.42 | 5052.69 |         |    |
|      |              | 可变车道信号通信、控制、切换模块 |                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                      |      |     |           |           |         |         |    |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                      |      |     |           | 388371.42 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 24 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |         |        |             | 备注 |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|----------|---------|--------|-------------|----|
|      |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     | 综合单价     | 合价      | 其 中    |             |    |
|      |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     |          |         | 人工费    | 材料暂估价<br>单价 |    |
| 27   | 080803004001 | 可变车道信号控制模块 | 1. 名称:可变车道信号控制模块（包括接收卡和异步系统）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 2   | 13957.85 | 27915.7 | 169.14 |             |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     |          | 27915.7 |        |             |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 25 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                     | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|----------|-----------|---------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     | 综合单价     | 合价        | 其 中     |         |    |
|      |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     |          |           | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 28   | 080803004002 | 可变车道信号通讯模块 | 1. 名称:可变车道信号通讯模块（支持三种切换方式，包含通讯软件）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 9   | 8807. 41 | 79266. 69 | 169. 14 |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     |          | 79266. 69 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 26 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                           | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|---------|----------|--------|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     | 综合单价    | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     |         |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 29   | 080803004003 | 路口遥控器切换模块 | 1. 名称:路口遥控器切换模块（包含控制软件）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 2   | 9648.53 | 19297.06 | 156.95 |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     |         | 19297.06 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 27 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                           | 工作内容   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                  |        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |            |                                                                                                  |        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 30   | 030503010003 | 智能化集成系统试运行 | 1. 名称:智能化集成系统试运行<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 试运行 | 系统   | 1   | 7002.98 | 7002.98 | 5270.85 |         |    |
|      |              | 控制箱        |                                                                                                  |        |      |     |         |         |         |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                  |        |      |     |         | 7002.98 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 28 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                              | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 31   | 040205015007 | 显示屏落地控制箱 | 1. 类型:显示屏落地控制箱<br>2. 材质、规格尺寸:防水铝合金机架箱体480*800*270mm<br>3. 配置要求:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 垫层、基础铺筑<br>2. 安装<br>3. 调试 | 台    | 2   | 4592.39 | 9184.78 | 995.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |         | 9184.78 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 29 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                                                | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |       |             | 备注 |
|------|--------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|---------|---------|-------|-------------|----|
|      |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中   |             |    |
|      |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     |         |         | 人工费   | 材料暂估价<br>单价 |    |
| 32   | 040205015008 | 安装3F杆可变控制箱 | 1. 类型:安装3F杆可变控制箱<br>2. 材质、规格尺寸:防水铝合金机架箱体300*400*200mm<br>3. 配置要求:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 垫层、基础铺筑<br>2. 安装<br>3. 调试 | 台    | 1   | 2369.82 | 2369.82 | 497.8 |             |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     |         | 2369.82 |       |             |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 30 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                              | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|--------|--------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |        |        | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 33   | 040205015009 | 安装3F杆分控箱 | 1. 类型:安装3F杆分控箱<br>2. 材质、规格尺寸:防水铝合金机架箱体300*400*200mm<br>3. 配置要求:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 垫层、基础铺筑<br>2. 安装<br>3. 调试 | 台    | 1   | 2112.3 | 2112.3 | 497.8 |         |    |
|      |              | 手孔井及排管穿线 |                                                                                                                                                     |                              |      |     |        |        |       |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |        | 2112.3 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 31 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |        | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 34   | 040205001019 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 5   | 598.94 | 2994.7 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 2994.7 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 32 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 35   | 040205001020 | 手孔井765*665mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:765*665mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 2   | 965.76 | 1931.52 | 194.36 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 1931.52 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 33 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 36   | 040806001015 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 7   | 237.16 | 1660.12 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1660.12 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 34 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 37   | 040806001016 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 35 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                         | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                                                                                                                |                      |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                                                                                                                |                      |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 38   | 040803002008 | 电缆保护管 | 2孔<br>1. 规格: $\phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 73  | 83.69  | 6109.37 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                                                                                                |                      |      |     |        | 6109.37 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 36 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 39   | 040501009008 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 42  | 705.35 | 29624.7 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 29624.7 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 37 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |           |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价        | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        |           | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 40   | 040804002015 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 851 | 13. 73 | 11684. 23 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        | 11684. 23 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 38 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |           |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价        | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        |           | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 41   | 040804002016 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 851 | 12. 58 | 10705. 58 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        | 10705. 58 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 39 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                      | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 42   | 040804002017 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:5*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 429 | 13. 11 | 5624. 19 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     |        | 5624. 19 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 40 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                      | 工作内容                                                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                             |                                                        |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |              |                                                                                             |                                                        |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 43   | 030502003002 | 超六类网线        | 1. 名称:超六类网线<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 敷设<br>2. 卡接<br>3. 绑扎<br>4. 标记<br>5. 测试<br>6. 清理敷设通道 | m    | 851 | 4.63   | 3940.13 | 1.62 |         |    |
|      |              | 人行道、绿化带翻挖并修复 |                                                                                             |                                                        |      |     |        |         |      |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                             |                                                        |      |     |        | 3940.13 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 41 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------|-----|--------|--------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     |        |        | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 44   | 041001002003 | 拆除人行道并修复 | 1. 材质:PC砖+3cm水泥砂浆+10cm水泥混凝土基层+10cm碎石垫层<br>2. 厚度:总计29cm<br>3. 修复内容:10cm碎石基层、10cmC20水泥混凝土基层、3cm水泥砂浆、6cmPC砖<br>4. 备注:包含拆除人行道板及基层并旧料外运; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内运输 | m2   | 32  | 281.4  | 9004.8 | 82.67 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     |        | 9004.8 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 42 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                             | 工作内容              | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |      |     |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------|-----|--------|------|-----|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     | 综合单价   | 合价   | 其 中 |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |      | 人工费 | 材料暂估价单价 |    |
| 45   | 050103004002 | 绿化带翻挖并修复 | 1. 名称:绿化带翻挖并修复<br>2. 种类:根据现场实际情况为准<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 栽植<br>2. 施工期养护 | m2   | 35  | 200    | 7000 |     |         |    |
|      |              | 侧平石      |                                                                                                                    |                   |      |     |        |      |     |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        | 7000 |     |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：莘砖公路（高技路--新农河路）潮汐车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 43 页 共 43 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                                                        | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |           |       |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|-------|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     | 综合单价   | 合价        | 其 中   |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     |        |           | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 46   | 040204004003 | 安砌侧(平、缘)石 | 1.材料品种、规格:排砌预制混凝土侧平石<br>2.垫层材料品种、厚度:详见设计图纸<br>3.基座尺寸、混凝土强度等级:详见设计图纸<br>4.勾缝材料品种、规格:详见设计图纸<br>5.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.开槽<br>2.模板制作、安装、拆除<br>3.垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护<br>4.侧(平、缘)石安砌、勾缝 | m    | 6   | 83.28  | 499.68    | 13.27 |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     |        |           |       |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     |        |           |       |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     |        | 499.68    |       |         |    |
| 合 计  |              |           |                                                                                                                                                                          |                                                             |      |     |        | 913366.12 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

## 暂列金额明细表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\莘砖公路 (高技路--新农河路)潮汐车道

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

## 增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\莘砖公路 (高技路--新农河路) 潮汐车道

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程清单汇总表

工程名称: 刘五公路 - 辰花路北进口可变车道

单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 1 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                  | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |          |      |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|--------|--------|----------|------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                         |                                  |      |        | 综合单价   | 合价       | 其 中  |         |    |
|      |              |        |                                                                                                         |                                  |      |        |        |          | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
|      |              | 可变车道划线 |                                                                                                         |                                  |      |        |        |          |      |         |    |
| 1    | 040205007019 | 标线     | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:标线<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | m2   | 154.68 | 66.68  | 10314.06 | 6.25 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                         |                                  |      |        |        | 10314.06 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 2 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                       | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |         |                                                                                                                              |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |         |                                                                                                                              |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 2    | 040205008010 | 箭头及字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:箭头及字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 27  | 175.43 | 4736.61 | 27.81 |         |    |
|      |              | 原标线水清除  |                                                                                                                              |                                  |      |     |        |         |       |         |    |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                              |                                  |      |     |        | 4736.61 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 3 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                      | 工作内容  | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                             |       |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                             |       |      |       |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 3    | 040205010009 | 水清除标线 | 1. 清除方法:水清除<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清除 | m2   | 47.57 | 118.39 | 5631.81 | 11.42 |         |    |
|      |              | 安装标志牌 |                                                                                             |       |      |       |        |         |       |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                             |       |      |       |        | 5631.81 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 4 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                                                                                                  | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 4    | 040205003025 | 安装标志板2500*1000mm | 1. 类型:安装标志板<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板2500*1000mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 1   | 3172.68 | 3172.68 | 238.95 |         |    |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                                                                                         |                        |      |     |         | 3172.68 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 5 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                                                      | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|----------|----------|---------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                                                                             |                        |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中     |         |    |
|      |              |            |                                                                                                                                                             |                        |      |     |          |          | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 5    | 040205003026 | 标志板可变诱导屏安装 | 1. 类型:标志板可变诱导屏安装<br>2. 材质、规格尺寸:3mm厚铝合金板 4000*3800mm<br>3. 板面反光膜等级:IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 1   | 30838.45 | 30838.45 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                                             |                        |      |     |          | 30838.45 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 6 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                 | 项目特征描述                                                                                                                                                       | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 6    | 040205003027 | 安装LED可变显示屏1200*800mm | 1. 类型:LED可变显示屏<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1200*800mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 2   | 4355.38 | 8710.76 | 123.15 |         |    |
| 本页小计 |              |                      |                                                                                                                                                              |                        |      |     |         | 8710.76 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 7 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称              | 项目特征描述                                                                                                                                                    | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |                   |                                                                                                                                                           |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |                   |                                                                                                                                                           |                        |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 7    | 040205003028 | 安装车道灯带屏1200*800mm | 1. 类型:安装车道灯带屏<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1200*800mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 2   | 3283.04 | 6566.08 | 123.15 |         |    |
|      |              | 安装标杆              |                                                                                                                                                           |                        |      |     |         |         |        |         |    |
| 本页小计 |              |                   |                                                                                                                                                           |                        |      |     |         | 6566.08 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 8 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                 | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|---------|---------|----|
|      |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中     |         |    |
|      |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |          |          | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 8    | 040205002026 | 安装3F杆 Φ325*10*9300 | 1. 类型:安装3F杆<br>2. 材质:镀锌钢管<br>3. 规格尺寸:Φ325*10*9300<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 1   | 31137.08 | 31137.08 | 3467.31 |         |    |
| 本页小计 |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |          | 31137.08 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 9 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称              | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |         | 备注 |
|------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|----------|---------|---------|----|
|      |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中     |         |    |
|      |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     |          |          | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 9    | 040205002027 | 安装单弯杆 Φ168*6*6300 | 1. 类型:安装单弯杆<br>2. 材质:镀锌钢管<br>3. 规格尺寸:Φ168*6*6300<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 1   | 14085.47 | 14085.47 | 2005.88 |         |    |
| 本页小计 |              |                   |                                                                                                                                                                                                       |                                                                                            |      |     |          | 14085.47 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 10 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称             | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                 | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)    |           |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|---------|---------|----|
|      |              |                  |                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     | 综合单价      | 合价        | 其 中     |         |    |
|      |              |                  |                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |           |           | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 10   | 040205023002 | 龙门架(34m)         | 1. 类型:龙门架<br>2. 材质:镀锌钢管<br>3. 规格尺寸:HW300*300b-9000mm<br>4. 跨度:34m<br>5. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、尺寸:具体详见图集DBJT08-122-2016<br>6. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 套    | 1   | 172386.02 | 172386.02 | 7801.43 |         |    |
|      |              | 可变车道信号通信、控制、切换模块 |                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |           |           |         |         |    |
| 本页小计 |              |                  |                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                            |      |     |           | 172386.02 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 11 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|----------|----------|--------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     |          |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 11   | 080803004004 | 可变车道信号控制模块 | 1. 名称:可变车道信号控制模块（包括接收卡和异步系统）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 1   | 13957.85 | 13957.85 | 169.14 |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                       |                          |      |     |          | 13957.85 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 12 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                     | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|----------|-----------|---------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     | 综合单价     | 合价        | 其 中     |         |    |
|      |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     |          |           | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 12   | 080803004005 | 可变车道信号通讯模块 | 1. 名称:可变车道信号通讯模块（支持三种切换方式，包含通讯软件）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 4   | 8807. 41 | 35229. 64 | 169. 14 |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                            |                          |      |     |          | 35229. 64 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 13 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                           | 工作内容                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------|-----|----------|----------|-------|---------|----|
|      |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     | 综合单价     | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     |          |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 13   | 080803004006 | 路口遥控器切换模块 | 1. 名称:路口遥控器切换模块（包含控制软件）<br>2. 备注:包含所有的附件等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 安装<br>2. 校接线<br>3. 编码 | 个    | 1   | 19297.06 | 19297.06 | 313.9 |         |    |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                  |                          |      |     |          | 19297.06 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 14 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                           | 工作内容   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                  |        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |            |                                                                                                  |        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 14   | 030503010004 | 智能化集成系统试运行 | 1. 名称:智能化集成系统试运行<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 试运行 | 系统   | 1   | 7002.98 | 7002.98 | 5270.85 |         |    |
|      |              | 控制箱        |                                                                                                  |        |      |     |         |         |         |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                  |        |      |     |         | 7002.98 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 15 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                              | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|---------|---------|--------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |         |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 15   | 040205015010 | 显示屏落地控制箱 | 1. 类型:显示屏落地控制箱<br>2. 材质、规格尺寸:防水铝合金机架箱体480*800*270mm<br>3. 配置要求:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 垫层、基础铺筑<br>2. 安装<br>3. 调试 | 台    | 1   | 4592.39 | 4592.39 | 995.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                     |                              |      |     |         | 4592.39 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 16 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                                                | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|---------|---------|-------|---------|----|
|      |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     |         |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 16   | 040205015011 | 安装3F杆可变控制箱 | 1. 类型:安装3F杆可变控制箱<br>2. 材质、规格尺寸:防水铝合金机架箱体300*400*200mm<br>3. 配置要求:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 垫层、基础铺筑<br>2. 安装<br>3. 调试 | 台    | 2   | 2369.82 | 4739.64 | 497.8 |         |    |
|      |              | 手孔井及排管穿线   |                                                                                                                                                       |                              |      |     |         |         |       |         |    |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                                       |                              |      |     |         | 4739.64 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 17 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 17   | 040205001021 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 4   | 598.94 | 2395.76 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 2395.76 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 18 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |        | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 18   | 040205001022 | 手孔井765*665mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:765*665mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 1   | 965.76 | 965.76 | 194.36 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 965.76 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 19 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 19   | 040806001017 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 5   | 237.16 | 1185.8 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1185.8 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 20 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 20   | 040806001018 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 21 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 21   | 040803002010 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 35  | 83.69  | 2929.15 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 2929.15 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 22 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 22   | 040501009010 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 59  | 705.35 | 41615.65 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 41615.65 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 23 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                       | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                              |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                              |                                                  |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 23   | 040804002018 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 152 | 13. 73 | 2086. 96 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                              |                                                  |      |     |        | 2086. 96 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 24 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 24   | 040804002019 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 152 | 12. 58 | 1912. 16 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        | 1912. 16 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 25 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 25   | 040804002020 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:5*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 254 | 13. 11 | 3329. 94 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        | 3329. 94 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 26 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                      | 工作内容                                                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                             |                                                        |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                             |                                                        |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 26   | 030502003003 | 超六类网线    | 1. 名称:超六类网线<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 敷设<br>2. 卡接<br>3. 绑扎<br>4. 标记<br>5. 测试<br>6. 清理敷设通道 | m    | 152 | 4. 63  | 703. 76 | 1. 62 |         |    |
|      |              | 人行道翻挖并修复 |                                                                                             |                                                        |      |     |        |         |       |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                             |                                                        |      |     |        | 703. 76 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 27 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |          |        |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------|-----|---------|----------|--------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     | 综合单价    | 合价       | 其 中    |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     |         |          | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 27   | 041001002004 | 拆除人行道并修复 | 1. 材质:PC砖+3cm水泥砂浆+10cm水泥混凝土基层+10cm碎石垫层<br>2. 厚度:总计29cm<br>3. 修复内容:10cm碎石基层、10cmC20水泥混凝土基层、3cm水泥砂浆、6cmPC砖<br>4. 备注:包含拆除人行道板及基层并旧料外运; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内运输 | m2   | 5   | 322. 49 | 1612. 45 | 82. 67 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                                                              |                     |      |     |         | 1612. 45 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：刘五公路 - 辰花路北进口可变车道  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 28 页 共 28 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                             | 工作内容              | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |            |     |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------|-----|--------|------------|-----|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     | 综合单价   | 合价         | 其 中 |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            | 人工费 | 材料暂估价单价 |    |
| 28   | 050103004004 | 绿化带翻挖并修复 | 1. 名称:绿化带翻挖并修复<br>2. 种类:根据现场实际情况为准<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 栽植<br>2. 施工期养护 | m2   | 50  | 200    | 10000      |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        |            |     |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        | 10000      |     |         |    |
| 合 计  |              |          |                                                                                                                    |                   |      |     |        | 441381. 87 |     |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

## 暂列金额明细表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\刘五公路 - 辰花路北进口可变车道

标段: C01

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目名称       | 计算基础 | 费率（%） | 暂定金额（元） | 备注 |
|--------|------------|------|-------|---------|----|
| 1      | 合同价格调整暂列金额 |      |       |         |    |
| 1.1    |            |      |       |         |    |
| 2      | 未确定工程暂列金额  |      |       |         |    |
| 2.1    |            |      |       |         |    |
| 3      | 未确定服务暂列金额  |      |       |         |    |
| 3.1    |            |      |       |         |    |
| 4      | 未确定其他暂列金额  |      |       |         |    |
| 4.1    |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
|        |            |      |       |         |    |
| 本页小计   |            |      |       |         |    |
| 合    计 |            |      |       |         |    |

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

## 增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\刘五公路 - 辰花路北进口可变车道

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程清单汇总表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏  
(5个路口4个方向)  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变  
车道工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 分部工程名称       | 金额（元）     |
|----|--------------|-----------|
| 1  | 荣乐东路- - 联阳路  | 158889.76 |
| 2  | 嘉松公路- - 泗陈公路 | 184757.13 |
| 3  | 嘉松公路- - 梅家浜路 | 187614.01 |
| 4  | 嘉松公路- - 思贤路  | 190815.72 |
| 5  | 辰塔路- -金玉路    | 157494.87 |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
|    |              |           |
| 合计 |              | 879571.49 |

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 1 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                  | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |             |                                                                                                         |                                  |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |             |                                                                                                         |                                  |      |       |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
|      |              | 荣乐东路- - 联阳路 |                                                                                                         |                                  |      |       |        |         |       |         |    |
| 1    | 040205010001 | 水清除标线       | 1. 清除方法:水清除<br>2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。             | 1. 清除                            | m2   | 16.64 | 118.39 | 1970.01 | 11.42 |         |    |
| 2    | 040205007008 | 标线          | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:标线<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | m2   | 22.24 | 66.68  | 1482.96 | 6.25  |         |    |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                         |                                  |      |       |        | 3452.97 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 2 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 3    | 040205008001 | 字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 24  | 142.89 | 3429.36 | 23.43 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 3429.36 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 3 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 4    | 040205003010 | 安装交通诱导显示屏-待行区1320*1480mm | 1. 类型:交通诱导显示屏-待行区<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1320*1480mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 17949.8 | 71799.2 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         | 71799.2 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 4 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 5    | 040205001011 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 7   | 598.94 | 4192.58 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 4192.58 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 5 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 6    | 040806001001 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 7   | 237.16 | 1660.12 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1660.12 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 6 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 7    | 040806001002 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 7 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|--------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |        | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 8    | 040803002015 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\Phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 70  | 83.69  | 5858.3 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 5858.3 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 8 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 9    | 040501009015 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 86  | 705.35 | 60660.1 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 60660.1 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 9 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 10   | 040804002001 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 288. 53 | 13. 73 | 3961. 52 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        | 3961. 52 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 10 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                    | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 11   | 040804002002 | 管内配控制线       | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1.5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 288.53 | 12.58  | 3629.71 | 5.05 |         |    |
|      |              | 嘉松公路- - 泗陈公路 |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        |         |      |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        | 3629.71 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 11 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                               | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 12   | 040205010002 | 水清除标线 | 1.清除方法:水清除<br>2.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。            | 1.清除                         | m2   | 7.76  | 118.39 | 918.71  | 11.42 |         |    |
| 13   | 040205007010 | 标线    | 1.材料品种:热熔漆<br>2.类型:标线<br>3.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.清扫<br>2.放样<br>3.画线<br>4.护线 | m2   | 29.32 | 66.68  | 1955.06 | 6.25  |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        | 2873.77 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 12 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 14   | 040205008002 | 字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 36  | 142.89 | 5144.04 | 23.43 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 5144.04 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 13 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 15   | 040205003012 | 安装交通诱导显示屏-待行区1320*1480mm | 1. 类型:交通诱导显示屏-待行区<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1320*1480mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 17949.8 | 71799.2 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         | 71799.2 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 14 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |        | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 16   | 040205001013 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 5   | 598.94 | 2994.7 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 2994.7 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 15 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 17   | 040806001003 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 5   | 237.16 | 1185.8 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1185.8 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 16 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 18   | 040806001004 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 17 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 19   | 040803002014 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\Phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 65  | 83.69  | 5439.85 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 5439.85 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 18 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 20   | 040501009014 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 122 | 705.35 | 86052.7 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 86052.7 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 19 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |        | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |        |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 21   | 040804002003 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 342.88 | 13.73  | 4707.74 | 5.05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |        |        | 4707.74 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 20 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                    | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 22   | 040804002004 | 管内配控制线       | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1.5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 342.88 | 12.58  | 4313.43 | 5.05 |         |    |
|      |              | 嘉松公路- - 梅家浜路 |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        |         |      |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                           |                                                  |      |        |        | 4313.43 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 21 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                               | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 23   | 040205010003 | 水清除标线 | 1.清除方法:水清除<br>2.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。            | 1.清除                         | m2   |       | 118.39 |         | 11.42 |         |    |
| 24   | 040205007011 | 标线    | 1.材料品种:热熔漆<br>2.类型:标线<br>3.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.清扫<br>2.放样<br>3.画线<br>4.护线 | m2   | 45.37 | 66.68  | 3025.27 | 6.25  |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        | 3025.27 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 22 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 25   | 040205008003 | 字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 27  | 142.89 | 3858.03 | 23.43 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 3858.03 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 23 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 26   | 040205003013 | 安装交通诱导显示屏-待行区1320*1480mm | 1. 类型:交通诱导显示屏-待行区<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1320*1480mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 17949.8 | 71799.2 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         | 71799.2 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 24 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |        | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 27   | 040205001014 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 5   | 598.94 | 2994.7 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 2994.7 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 25 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 28   | 040806001005 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 5   | 237.16 | 1185.8 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1185.8 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 26 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |             | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|-------------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |             |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价<br>单价 |    |
| 29   | 040806001006 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |             |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |             |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 27 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 30   | 040803002013 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\Phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 64  | 83.69  | 5356.16 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 5356.16 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 28 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 31   | 040501009013 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 126 | 705.35 | 88874.1 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 88874.1 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 29 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 32   | 040804002005 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 390. 53 | 13. 73 | 5361. 98 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        | 5361. 98 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 30 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                      | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 33   | 040804002006 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 390. 53 | 12. 58 | 4912. 87 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         |        | 4912. 87 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 31 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                                   | 工作内容                                                                                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |    |         |         | 备注 |
|------|--------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----|---------|---------|----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                                          |                                                                                      |      |     | 综合单价    | 合价 | 其 中     |         |    |
|      |              |             |                                                                                                                                                                                          |                                                                                      |      |     |         |    | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 34   | 040205002019 | 安装标杆长挑臂信号灯杆 | 1.类型:安装标杆长挑臂信号灯杆<br>2.材质:钢管<br>3.规格尺寸:详见图纸S01D17<br>4.垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:详见图纸S01D17<br>5.备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.基坑开挖、回填<br>2.模板制作、安装、拆除<br>3.垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4.现场组装、整体起吊<br>5.安装就位<br>6.余方外运及弃置 | 根    |     | 8944.88 |    | 1568.39 |         |    |
|      |              | 嘉松公路- - 思贤路 |                                                                                                                                                                                          |                                                                                      |      |     |         |    |         |         |    |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                                          |                                                                                      |      |     |         |    |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 32 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                               | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 35   | 040205010006 | 水清除标线 | 1.清除方法:水清除<br>2.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。            | 1.清除                         | m2   |     | 118.39 |         | 11.42 |         |    |
| 36   | 040205007014 | 标线    | 1.材料品种:热熔漆<br>2.类型:标线<br>3.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.清扫<br>2.放样<br>3.画线<br>4.护线 | m2   | 22  | 66.68  | 1466.96 | 6.25  |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                      |                              |      |     |        | 1466.96 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 33 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 37   | 040205008006 | 字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 24  | 142.89 | 3429.36 | 23.43 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 3429.36 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 34 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 38   | 040205003016 | 安装交通诱导显示屏-待行区1320*1480mm | 1. 类型:交通诱导显示屏-待行区<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1320*1480mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 17949.8 | 71799.2 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         | 71799.2 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 35 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 39   | 040205001017 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 6   | 598.94 | 3593.64 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 3593.64 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 36 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|---------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |         | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 40   | 040806001011 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 6   | 237.16 | 1422.96 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 1422.96 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 37 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |             | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|-------------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |             |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价<br>单价 |    |
| 41   | 040806001012 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |             |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |             |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 38 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 42   | 040803002012 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\Phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 45  | 83.69  | 3766.05 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 3766.05 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 39 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 43   | 040501009012 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 112 | 705.35 | 78999.2 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 78999.2 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 40 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 44   | 040804002011 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 305 | 13. 73 | 4187. 65 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |     |        | 4187. 65 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 41 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                      | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 45   | 040804002012 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 305 | 12. 58 | 3836. 9 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |     |        | 3836. 9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 42 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                                        | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |          |         | 备注 |
|------|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|----------|---------|----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                                               |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价        | 其 中      |         |    |
|      |              |             |                                                                                                                                                                                               |                                                                                            |      |     |          |           | 人工费      | 材料暂估价单价 |    |
| 46   | 040205002022 | 安装标杆长挑臂信号灯杆 | 1. 类型:安装标杆长挑臂信号灯杆<br>2. 材质:钢管<br>3. 规格尺寸:详见图纸S01D17<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:详见图纸S01D17<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 2   | 8944. 88 | 17889. 76 | 1568. 39 |         |    |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                                               |                                                                                            |      |     |          | 17889. 76 |          |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 43 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                       | 工作内容                  | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------|-----|--------|--------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                              |                       |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                              |                       |      |     |        |        | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 47   | 041001010001 | 拆除信号灯杆   | 1. 结构形式:单弯信号灯杆<br>2. 规格尺寸:详见设计图纸<br>3. 备注:包含废料场外运输; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内、外运输 | 根    | 2   | 89.07  | 178.14 | 68.02 |         |    |
|      |              | 辰塔路- 金玉路 |                                                                                                                              |                       |      |     |        |        |       |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                              |                       |      |     |        | 178.14 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 44 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                               | 工作内容                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-------|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 48   | 040205010007 | 水清除标线 | 1.清除方法:水清除<br>2.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。            | 1.清除                         | m2   | 9.2   | 118.39 | 1089.19 | 11.42 |         |    |
| 49   | 040205007015 | 标线    | 1.材料品种:热熔漆<br>2.类型:标线<br>3.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1.清扫<br>2.放样<br>3.画线<br>4.护线 | m2   | 27.44 | 66.68  | 1829.7  | 6.25  |         |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                      |                              |      |       |        | 2918.89 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 45 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                    | 工作内容                             | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 50   | 040205008007 | 字符标记 | 1. 材料品种:热熔漆<br>2. 类型:字符标记<br>3. 规格尺寸:详见图纸<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 清扫<br>2. 放样<br>3. 画线<br>4. 护线 | 个    | 21  | 142.89 | 3000.69 | 23.43 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                           |                                  |      |     |        | 3000.69 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 46 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 工作内容                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |         |         | 备注 |
|------|--------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------|---------|---------|----|
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     | 综合单价    | 合价      | 其 中     |         |    |
|      |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         |         | 人工费     | 材料暂估价单价 |    |
| 51   | 040205003017 | 安装交通诱导显示屏-待行区1320*1480mm | 1. 类型:交通诱导显示屏-待行区<br>2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1320*1480mm<br>3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜<br>4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整 | 块    | 4   | 17949.8 | 71799.2 | 1953.73 |         |    |
| 本页小计 |              |                          |                                                                                                                                                                |                        |      |     |         | 71799.2 |         |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 47 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 工作内容                                                                                               | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |        |         | 备注 |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|---------|----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中    |         |    |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        |         | 人工费    | 材料暂估价单价 |    |
| 52   | 040205001018 | 手孔井565*465mm | 1. 材料品种:手孔井<br>2. 规格尺寸:565*465mm<br>3. 盖板材质、规格:C60钢纤维符合材料<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:15cmC25混凝土基础，具体详见图纸<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 井身砌筑<br>5. 勾缝(抹面)<br>6. 井盖安装<br>7. 余方外运及弃置 | 座    | 2   | 598.94 | 1197.88 | 146.89 |         |    |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                    |      |     |        | 1197.88 |        |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 48 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                  | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |      |         | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|--------|------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     | 综合单价   | 合价     | 其 中  |         |    |
|      |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        |        | 人工费  | 材料暂估价单价 |    |
| 53   | 040806001013 | 接地棒  | 1. 材质:铜包钢<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 土质:详见图纸<br>4. 基础接地形式:详见图纸<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 2   | 237.16 | 474.32 | 91.6 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                         |                                |      |     |        | 474.32 |      |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 49 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                   | 工作内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 54   | 040806001014 | 进线管  | 1. 材质:镀锌钢管<br>2. 规格:详见图纸<br>3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 接地极(板、桩)制作、安装<br>2. 补刷(喷)油漆 | 根    | 1   | 245.9  | 245.9 | 79.65 |         |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                          |                                |      |     |        | 245.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 50 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 工作内容                 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |       |       |         | 备注 |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------|-----|--------|-------|-------|---------|----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     | 综合单价   | 合价    | 其 中   |         |    |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        |       | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 55   | 040803002011 | 电缆保护管 2孔 | 1. 规格: $\phi$ 76 2孔<br>2. 材质: 热镀锌钢管<br>3. 敷设方式: 暗敷<br>4. 过路管加固要求: 详见设计图纸<br>5. 备注: 包含挖填土、余土外运等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 保护管敷设<br>2. 过路管加固 | m    | 10  | 83.69  | 836.9 | 21.61 |         |    |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |                      |      |     |        | 836.9 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 51 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                             | 工作内容                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |       |         | 备注 |
|------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-------|---------|----|
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其 中   |         |    |
|      |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        |         | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 56   | 040501009011 | 非开挖管道铺设 顶管 2孔 | 1. 地层类别:详见设计图纸<br>2. 材质及规格:镀锌钢管 Φ76 2孔<br>3. 一次成孔长度:详见设计图纸<br>4. 连接形式:详见设计图纸<br>5. 泥浆要求:详见设计图纸<br>6. 管道检验及试验要求:详见设计图纸<br>7. 备注:包含顶管施工所需要的附件;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 设备安装、拆除<br>2. 定位、成孔<br>3. 管道接口<br>4. 拉管<br>5. 纠偏、监测<br>6. 泥浆制作、注浆<br>7. 泥浆外运及处置<br>8. 管道检测及试验<br>9. 防腐 | m    | 46  | 705.35 | 32446.1 | 220.2 |         |    |
| 本页小计 |              |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                           |      |     |        | 32446.1 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 52 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                     | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 57   | 040804002013 | 管内配电缆线 | 1. 配线形式:管内配电缆线<br>2. 型号:YJV<br>3. 规格:3*2. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 320. 76 | 13. 73 | 4404. 03 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                            |                                                  |      |         |        | 4404. 03 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。  
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。  
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 53 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                      | 工作内容                                             | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         | 综合单价   | 合价       | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         |        |          | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 58   | 040804002014 | 管内配控制线 | 1. 配线形式:管内配控制线<br>2. 型号:RVV<br>3. 规格:4*1. 5mm2<br>4. 材质:铜芯<br>5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 钢索架设(拉紧装置安装)<br>2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装<br>3. 配线 | m    | 320. 76 | 12. 58 | 4035. 16 | 5. 05 |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                             |                                                  |      |         |        | 4035. 16 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 54 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                                           | 工作内容                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |          |         | 备注 |
|------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|----------|---------|----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |      |     | 综合单价     | 合价        | 其 中      |         |    |
|      |              |             |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |      |     |          |           | 人工费      | 材料暂估价单价 |    |
| 59   | 040205002023 | 安装标杆长挑臂信号灯杆 | 1. 类型:安装标杆长挑臂信号灯杆<br>2. 材质:钢管<br>3. 规格尺寸:详见图纸S01D17<br>4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:详见图纸S01D17<br>5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 基坑开挖、回填<br>2. 模板制作、安装、拆除<br>3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护<br>4. 现场组装、整体起吊<br>5. 安装就位<br>6. 余方外运及弃置 | 根    | 4   | 8944. 88 | 35779. 52 | 1568. 39 |         |    |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                            |      |     |          | 35779. 52 |          |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）  
单体工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程

标段：C01

第 55 页 共 55 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                       | 工作内容                  | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |           |       |         | 备注 |
|------|--------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------|-----|--------|-----------|-------|---------|----|
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     | 综合单价   | 合价        | 其 中   |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           | 人工费   | 材料暂估价单价 |    |
| 60   | 041001010002 | 拆除信号灯杆 | 1. 结构形式:单弯信号灯杆<br>2. 规格尺寸:详见设计图纸<br>3. 备注:包含废料场外运输; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。 | 1. 拆除、清理<br>2. 场内、外运输 | 根    | 4   | 89.07  | 356.28    | 68.02 |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           |       |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           |       |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           |       |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           |       |         |    |
|      |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        |           |       |         |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        | 356.28    |       |         |    |
| 合 计  |              |        |                                                                                                                              |                       |      |     |        | 879571.49 |       |         |    |

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

## 暂列金额明细表

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

## 增值税计价表

工程名称：2026年静态交通项目-可变车道工程\2026年静态交通项目-可变车道工程\路口设置直行待行区及诱导屏（5个路口4个方向）

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]